KT MARNUAL
20146 .

Y ZF- R@ST
W [



EU®IC

D=2 TMEE—F =% A 7LD R D 5 NENFIZFEE L TOE§, 25— Y DR AAA,
AVTF YA YR ) »ERITEN TN YZFR6Y — B2V =2 7L EBEZIILTLE
i,

YZF-R6 L — ¥ v 7%y bliEN— ZHlj YZF-R6 % FIM S5 RANCH DS W TR A I h T £
N, FEINTOBRETOBEIKICHIETE2HbITTIEITIVnERA, L— A TOMHIZEEL TE, FHE
MRATT B 5N A TR LB B ASOHIMIZ L D g4 BVWHRL £,

REEICDWT
N6 —V 37 L — DR HRTII AN L E, THRMBEL ZE 0,
INEDOS—VIZEETS NI Tz OonTIE—YoHERF+BAVEEA,

Bhhuw
ZOF vy b)3=2 IV = 28T, —RAEETHICHEHL 20T Z X0,
Fo MS—VDOHHERHEHTE., 2O~V 2 7LD BNEIZTELLEETIIEANDHD 7,

HRBEE LBRBIHICOVT

ZOY=aT7hDFy AR, BWMAMREITRETRIL I THE T,

Z T RBENE T,

2008 FE LD, Fo b= UF K —WBFENIAXEXTRFLED L L, BRICHEROHF (YEC &
T) LOHBERHD ETDOTHSHIZLTL Z I,

IN=Y)ZXPEDEBICTDONT

o NEEEIEE Y by MCE TR ETA. Y MIESS T O T M CHE LA Y < V5
IRFEIEIZTIHAT A I ENTEET,

o OHRESIZ, Fo bty MBRTH->TLHMTEWMATEZENTEET,

No. PART No. PART NAWE Q1Y REMARKS
O | 1 | QYR-YSK-4C8-001 | GASKET, CYLINDER HEAD 1 3 | t=0.30mm
% | 2 | 5VY-11351-00 | GASKET, GYLINDER 1 3
% | 3 | 468-11603-00 | PISTON RING SET 12
4 | 5VY-1165A-01 | BOLT, CONNECTING ROD SPECIAL | 24
% | 5 | 93450-18157 | GIRCLIP 24
% | 6 | 3P6-12129-00 | SEAL, VALVE STEM OIL 2 24 | INT
% | 7| 45v-12119-00 | SEAL, VALVE STEM OIL 24 | EXT
O | 8 | QYR-YSK-408-005 | GASKET, STRAINER 3 | (ANTI STICK TYPE)
P C a1 | 3 | ACH

SRV =Y
AETITIELOIO ot KO EBEHEICE T A M BELAHEA Tl VALY =2 TRRALTOET,

A RLICRIIBBBRERLTHVET

PRV £38 5 2154, BT, BE. BEICEATEMIBEINSBEERLTHY T
Bk & B i5E . MIIBEOREPBESNBHEERLTHNET
ELWBEORAXAREHBLEOKRS > PERLTHY ET

[ b o

~
-
-



LI s v TSSO TP T 1
P R N A 2
o T S 2

1. A2TFTFLZXEY b (QYR-YSK-2C0-064) ...coeveeeeeeeeeeeeeeeeeie e, 2

2. RIN=UTFZJ+€v b+ (QYR-YSK-5FL-003. QYR-YSK-13S-015) ...cocevverererererrrnne 3

TN I N 5 1 8 i NPT 4

4, EZBRZEY P (QYR-YSK-13S-031) icciieieeeeseseeeeeeeeee e sss s 6

5. %77 4>78vy K€y b (QYR-YSK-13S-032) ...coooiereeeeeeeeeeeeceeeeeeee e e, 6

6. 727247 b (QYR-YSK-2C0-070) .cooveeeeeeerieeeeeieeeteeteee et 6

7. XAy bKRF 177> TT7E2T) (QYR-YSK-2C0-002) ..o, 7

8. AISTZTty b (QYR-YSK-13S-008) ...cceriririrererieirieriererirenesieieneseseseseseseseeseneseeneens 8

9. Uy FXTVTEY R (QYR-YSK-2C0-019) .ooveeeeeeeeeceeeeeeeeeee e 10

10. ZU72a>7Ll—bhEY b (QYR-YSK-2C0-018) ..oeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeceee e 11

11, XAV yN=UZyFty 7127ty b (QYR-YSK-4B1-005) ...ccceveviriiiiiererenns 12

12, R T A T R T T Y D oot 14

13. X784 v b F vy bEY b (QYR-YSK-2C0-020) ....cooveverereereeeeeeseeeeeereseeeeseneneeaenns 15

14, TA4Y=N=ZXt Y b (QYR-YSK-13S-017) wooreeereeeeeeeeeeeeeeeee e 16

15. ECU £ Y b (QYR-YSK-2C0-077) .ecveereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e 20

16. =TI A2B—=T1—Z (QYR-YSK-13S-036) ...ocoerrrrerererereeerereeeeeeeeceeaere e, 21

o N v O SRRR 24
17. T2 7O77%2—tv b (QYR-YSK-2C0-017) oooieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 24

18. Y+ —7AF 7%=ty b (QYR-YSK-2C0-021) w.coeveeireeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 25

19. FA4LF v yvFEZLTEY b (QYR-YSK-2C0-067) ..cveveeeerereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeneeees 27

20. DAH IR 32 (QYR-YSK-13S-033) ..oooeeieceeeeeeeeeeeeeeeeee et eaenna 28

21, A T T R T ) e e 31

22. HEABILEY M (QYR-YSK-13S-034) ..o 32

piC T w B N A s OO 33

24, TOURNT A =T R TV U ettt 36

25. XFTVVLTHELIN=ZF—1y b (QYR-YSK-2C0-023) ....cceevereriiiiiererererenennns 42

26. Y= b7 9232 (QYR-YSK-135-005) ..cccioireeriirierinisieierenieeseeieeseesee e sseseesnenas 43

27. 70> b ZANRTRA —ILASSY. (QYR-YSK-2C0-009) ....cocvrvierereirereerreneeeeseseeeeeenennns 44

28. A ZNTHRA—ILASSY. (QYR-YSK-2C0-010) ..oveevereerreeeeeeeeieeeeeseseseeeeseeenseeeennns 45

poss T e A G s A RPN 46

30. ZXOwy bty b (QYR-YSK-13S-013) woiiiiiiieeieieeeeeeeeeee e 47

B AT N Il T ettt ettt 48
B Y ZF R A R ..o e 58

5 14 YZF-R6 ¥ v M/N—VEBERBE S EHEIR ..o 59



1 EFRtH

4% ST
HRE 599cc
sABEH ()3 v 2 —§HEER) 16000rpm
RA7/Z+A—7 67.0 X 42.5mm
INIWVTERALIT (AN NT2JI) |INT. | =105
EXT.| =110
S Z2=RAN M 0.60mm
NIVTEEXRRNDTIT SR INT. | =1.10 mm (ATDC12")
EXT.| =1.62mm (BTDC12")
NIVT (axy b)) JUT7F 2R INT. | =0.2038\" (0.18 ~0.22)
EXT.| =0.2538\ (0.23 ~0.27)




2 Xy hN—Y

2-1 I &
1. X7+ ZX€v b (QYR-YSK-2C0-064)

IN=J ) X b

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
o 1 2C0-11181-01 GASKET, CYLINDER HEAD 3 | t=0.6mm
w | 2 2C0-11603-00 PISTON RING SET 12
w | 3 93450-16159 CIRCLIP 24
w | 4 2C0-11654-00 BOLT, CONNECTING ROD 24
w | 5 90179-07001 NUT 24
w | 6 4SV-12119-00 SEAL, VALVE STEM OIL 48
w | 7 2C0-12213-00 GASKET, TENSIONER 3
O | 8 | QYR-YSK-2C0-001 | GASKET, STRAINER 3 | ANTI STICK TYPE
O | 9 | QYR-YSK-2C0-003 | GASKET, CRANKCASE COVER1 | 3 | ANTI STICK TYPE
O | 10 | QYR-YSK-2C0-005 | GASKET, CRANKCASE COVER2 | 3 | ANTI STICK TYPE
O | 11 | QYR-YSK-2C0-004 | GSKT., 1 3 | ANTI STICK TYPE
| 12 93102-35017 SEAL, OIL 3 | FOR DRIVE AXLE
¥ | 13 90151-06024 SCREW, CROSSRECESSED 9 | FOR BEARING HOUSING

COUNTERSUNK




2. ANN—=975%J+v b+ (QYR-YSK-5FL-003. QYR-YSK-13S-015)

IN—J 1) X b
+tIA/EE21 7 (QYR-YSK-5FL-003)

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 5FL-1119C-70 PLUG, SPARK 4 | NGK R0045Q-10
IN—Y )X~

27> b (8A) 2147 (QYR-YSK-13S-015)

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 13S-1119C-70 PLUG, SPARK 4 | NGK R0373A-10
E X

CDRAN=TTZTERHZ Ty FEFRALTVWETOT, B DHIEROAICTE DT TLEI L,

1. #WOHMG MILTIE 12N m~ 15N +m (1.2kgf * m ~ 1.5kgf * m),

2. MLUERE LEWVEEIE, REEFTHOMI/2%30° Z0EL THEDFIF TSV, BfE
FRFE 15" 2Z0EL TSI T EZE 0,

| Reused
15")

New gasket

(30°)



3. ANYRHXFT v b

IN=V )X K
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-2C0-072 | GASKET, CYLINDER HEAD 1 | t=0.40mm
2 | QYR-YSK-2C0-075 | GASKET, CYLINDER HEAD 1 | t=0.45mm
3 | QYR-YSK-2C0-073 | GASKET, CYLINDER HEAD 1 | t=0.50mm
4 | QYR-YSK-2C0-074 | GASKET, CYLINDER HEAD 1 | t=0.55mm

¥ STD 73—V DJFE X 13 0.60mm T,

ZOEBIEBEDOH Zr v b (JBX) #BINT A2 L CIHEEILAZH LA L X85 7-0D8DTT,
MPF2F V2 BEEHEL MRS EE LRI 2 & A AN UFHBEL T 2 X0, (R
Fv ¥ aEE L 0.6mmbLl L)

C:
Axyoa1me R EX N OFEEBEANY KU AOEVEEA Ry NEEDKREZEL 7,

Stamping location




(BE) YU Iy FOBRBREREDRES %
YAy FOBBEREM GEFRE — 48 BROKSICHEL £7.

1. HER
OR<CR A
QBEWHET T AF v 2R
@A AN (P IAUN=AHFANEFRTIAL P HI YV EZIITRALEZED)
@)y OSNLTEEHET T ZAF 9 2RO —ILH)

2. W& 5

@ BEHIEN v RIS, BERKT I 7 % B5E bV TRt T £,

Q@ BEEAMMAAREICED XSy PLET,

@NWLT T x—=ZIZ7%) v &EHIED, IN, EXWLT %1y PLET,

@ MBEEAMIZT ) v 2SR EMHET 7 2F 9 2REXLy P LET,
OUEalby MITAHANLERHIL, ZTORENY ) Y ENy FRIERERMELD 3,



4. EZXr>tv b (QYR-YSK-13S-031)

IN— 1) Z K
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
Y | 1 13S-11631-00 PISTON 4
¥ | 2 2C0-11603-00 PISTON RING SET 4
% | 3 2C0-11633-00 PIN, PISTON 4
¥ | 4 93450-16159 CIRCLIP 8
V2 M 34 HOEREZEN05g INE 5D K HE L ZEDTT,
5. AxY5«¢>70v Kty M (QYR-YSK-13S-032)
IN—Y 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
¥ | 1 13S-11650-00 CONN. ROD ASSY.,1 4

X T 4Ty FT7 vy 7)) ZAMEOEEEN 20 NE 5D K5 5E
2E5MAEDLEZEDTT, (AHlEFEZLS)

6. 757 %7 bk (QYR-YSK-2C0-070)

AU NS A — &

IN—Y X
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
Y | 1 2C0-11411-00 CRANKSHAFT 1

2530V T MINTVARBOWEDEERN LD T,




7. 20y MVEF 29757727V (QYR-YSK-2C0-002)

IN=Y )X b

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-1351A-70 THROTTLE BODY CLAMP ASSY. | 1

ZOHEIE, 20y PLAT 4 —OEEEAEA EXE 220D EDTT,
T A2, F+v TV a4 VY MIHD, Y FOMBRDHADERLATIDE - TL Z X0,

myEs

MiDTEHIED B, 1T =DV TVETH, @RI IEZTHEIZZERBHD A, T THID BT
T 0K T4,
FLONY FAEHATAEAIEISTMAX0TDOX y FEBLTHALHHLTL ZX 0,



8. AIS7Z%7+tv M (QYR-YSK-13S-008)
ZOISN—=VZPER T AFLEED K TH BT Hy bNILT & ZRUNEET 5 & — 2 fH AN L2354
IZELD D5 DT,

IN—Y X R
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 5SL-13569-70 | PLUG, BLIND 2
2 5SL-14881-70 | HOSE, BEND 1 2
Y | 3 90450-25037 HOSE CLAMP ASSY. 4
4 90336-10020 PLUG, TAPER 1
F B

1. Ny RAN—=(ZEY FENRTWB Y — RNV THEEHNESHENTLEEL,
2. =XV TOHOBERIT7TERNOERICANETOTEREL TLEIL,

AT FE

1. YUE=ANy RAN=IZDVWTWE, K= EZNICHBET S I 7Hy b/NILTASSY. & 8L 44
L7,

LK== T TEREDE D ICWMYFITET,

3. I7Hy MNNIWTASSY.SI TV ) —F——XERMINTWAER—IERFTLAEE. I7
J)—=F = —=ZDT yIN—4 =R &R, KR—ZXPEHKI N TWAEFLICTF 7 (90336-10020) %
HBLULIAATENTLES L,



STD

AIC ASSY.

REMOVE

KIT

AIC ASSY.




9. 75y FAFULTEy M (QYR-YSK-2C0-019)

IN=Y1) Z K

No.

PART No.

PART NAME

QTY

REMARKS

1

2C0-16334-70

SPRING, CLUTCH 2

6

Al R

259 FAT) Y ZIESTDIZH L, MO FIMEZARZS LZEDTY,




10. 7V >a>7L— kv b (QYR-YSK-2C0-018)

IN=Y )X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 5EB-16321-72 PLATE, FRICTION 1 9

TV oY gL —MESTD I L, AN BEERAS W ELTnE g,

BRINRA b R




1M1. Ay NN—=959yFtEyTF4>5ty b (QYR-YSK-4B1-005)

IN— 1) Z K

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
O | 1 | QYR-YSK-4B1-003 | NUT, LOCK 1
O | 2 | QYR-YSK-4B1-001 | SHIM 3

b "\

42.4~43.0 ==

(959 FDINy T RILIY) Xy Z—5RTE)

YZF-R6D LY Y VIZiZ Ny 7 b2 ) 3y & —EHED 2 5 9 FRBEh vk, 203y 7 b
L2 3y B—DREIF A 9I)S—2 5y FyT 4V TEy bOQSHIM D (kitikE), @ 2 71
YIODOE. ®2 Ty FTL - BEROEX, BLXUO©Z2 7Y v roMmE (kiti#E) #ELEEsZ e
T, Ny 27 b2 ) 2y 4 —OfEBIRVEEFE T 9,

<HBZITHE>
33, 27 9 FONERREZ L VA - NIZLET,
(BRI Y 2 REFE (Bk) 2O RITIN TS, =272 T A T A XN

v

OQ@KitA ) w/X=2 T 9 FXy T4V Ty beRETHE ALV E-FERICEy T4 VT LRD

i‘a‘o



2N wIN=2FyFXy T4 vty bOSHIM (FEURE I OBAEWMDb XT3y 2 b))
I A —BRERTL (YD VT L —FAEL 5 B) KD T,

STD
3—>2—=>1—-=0
< >

MEPTL
(TP TL—FHELLEDH)

v

F72, XL T MDY Iy B —%EhE57-0I12
@ZATY v (TEAEREIKR) OBEWWD CR) EB33LERT (VP TV —FMPHL D)
T ET,

©r79FZ2F)VAE, Kt TE AL VA — FRTEROEEA,

Kit D27 T o F AT ) VS EREETREAIZI Ny 2 PL2 ) I v a2 —1F hZIL L 5B (v Vv T
L—F 258 Kk B) HhTT,

S ==
OB

@RTV > THE2MCLIEHBER. BTAV vy N—=IFyFyT 1Ty FOSHIM % 3HFEN
LTS3V, ZhUTOBE@XTY IS I, MEP B S LGV ETICEXRLEXEE
ELET, QAT THDINEERTEE A,

(75vFTL— MNRABEE)

BV) {417 18

v5yFTL—h 17

C R
J

B IEEZry 5y F7F L —1F “17 & “2" THBLET,
TELG Ty F L — FPEEIRLE T,

959 FTL— K “1” 959 FTL—h “2”
RS B2 BB S EZ
168-16325-00 | 1.6 mm (0.063 in) 3J2-16324-00 | 2.0 mm (0.079 in) b d
3J2-16324-00 | 2.0 mm (0.079 in) b3 168-16324-00 | 2.3 mm (0.091 in)
168-16324-00 | 2.3 mm (0.091 in)

E =

25y FWROMNIEEZ (759 F TV —bERIZKST) FAKT X, 759 F 7L — b ‘1 &
PNZZHR L TL A&,

259y FTL—1bF 1 #XB|L7ZHTEREMISELEWEAZ, 759 F T —F 27 2581
7Z& 0y,




12. KS«4 72785y

IN=Y )X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-2C0-006 | SPROCKET, DRIVE 1 | 14T
2 | QYR-YSK-2C0-007 | SPROCKET, DRIVE 1 | 15T
QYR-YSK-2C0-008 | SPROCKET, DRIVE 1 | 16T

ZDOIS—VIF520F x— VT (STD=525F=—V),
KA TZ27Tasry OB F» FEFy POEDOEMFHL T Z X0,

ZOZA7ayy M, FiIHEFLVIZHRT S K IfEEhTnE T,

BT

THHINIZ, mEH Y

2C0 (06 LABE YZF-R6) 5SL (‘05 LABT YZF-R6)
EMIZBEANMIC L THSITS EMIZEARAIICL THAATS
2 B

2707y FOWEAMTIFARIEEEZ LWL IICLTL S,
BREAZETE. UVXTATy hEDF -2 FM P FTATNT—ORIDENFNET,




13. 2704y FF+v bt v b (QYR-YSK-2C0-020)

IN—Y )X
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 90179-20005 NUT, SPROCKET 1

pie 2 90215-21256 WASHER, TONGUED 1

SOy My beFERT3BEE. K74 7270579 bHFXy bPOBDEFRAL T2,

F v MEE TR, YBIFOC &




14, 74 ¥ —/\—2 Aty ;b (QYR-YSK-13S-017)

IN—Y 1) Z b

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

1 135-82590-71 | WIRE HARNESS ASSY. 1
Y| 2 5GF-83976-00 | SW. HANDLE 1 1 |EybaA—KRUIyvz—

3 14B-83976-70 | SW. HANDLE 1 1 |y 7ELYZ b

4 2C0-2128A-70 | BRKT.,REGULATOR 1 1

5 2C0-82509-70 | WIRE SUB-LEAD 1

6 4C8-82188-70 RESISTOR ASSY. 1 | TA4Y—N—2RHEEFE
Y| 7 90480-13003 GROMMET 2
| 8 90560-06201 SPACER 2
Y| 9 90111-06051 BOLT, HEX. SOCKET BUTTON | 4
Y | 10 92907-06200 WASHER, PLAIN 1
2 B

o AC GENERATOR i34} & 5 W T MEET 3L IICLTHNTLEI VW Ny F U - TOEAE.
ERECETARITELRY £,

o ZOTAY—N—%ZE. ¥y FOECU (2C0-8591A-80. 90. 91, 92, 93) EDHMAEhETH
THISHEBEL £ ¥ A,

o KTA¥—N—%XEECUNHEAEHLHEIF07 EFNDEFCBFEHETEE LA,

o vyl s MZLD, YMS®D “Comp. FUEL” ® Map 1, Map2 2V A 52 N TEF T,

S =z
A OB

FTHRIC [y 7L ] 2FEHL. Map 1. Map2 2§V E 2 31581F. WThDOMap #FHL T
HIEULKETTEDRZEEHERL T EE N,

o Kty MIFAMXNTNE 24 vF Q) ICk-oTvy 7L Z P ROy ba—FY 3y & —
EHHT3ZEATEET, BEXK1IZXS)

(ZER 1)

A VAL YT

Ry Tl b

1—Map1

2—Map?2 IVOVARLYT
RAYTF

E v m—ﬁ/ B s

JIvi—




o BIHICHD. FULWEBEIP DWEIEBHTSE#AA ALy FELTERLET, (BEX2I1CL3)
HEATHITON. HEIEOFF £V T,

S =

BIREEBICEIROAVWL D ICREDIT TS,

(BEX 2)

AR YTF

o STDHUIDWTWBE 2L v FA2ZDOEEMHATAZILERETT., (BEX3IZLS)

(ZER 3)
A ARLYTF

Ev ka—F
JIva—

IOV R YT
RAAYF

PUSH=0FF RRAY PRy TF



o ZDN—3ZkLFy FECUDHART, V74— 24 v FHEEDNEHITE £7,

@O STDDRA v F () ICTHRKDY FRA v FEMEIEBZICIE. Kty MIRABEIATWVWS
TAY—HT)—REEBRM v FORKR-—AERTI2E2—IFIIAERLTLLEIV (B
ZH4I2L3) T-IANCHBL T XEZ—ASSY. 2945 & MRBHEICAKDY X1y FH
BRI EPHYET, (BERSICLD)

O ==

LI ZX&2—ASSY. ETWBITFAVWELEIICL TSV, BELAKADZZENMHWET,

@ 2T TEHICHIBRN2EBHA T T —ICEBDRA v FERY)fF B2 &ICLY . X4y F%
[ON] ICFThiE. 1 9=y a>ehy FLET,

(BEX 4) (5% 5)

LYRa—BHT5— (B2 LEBRAHTT— (B24) eEHLENT LI, BEOREL
BBZENBYET, (BEXE)

2=£[6
(2Z[e) LYR2EHT T~

BERAHT 7 —




o Aty MIEMHEINTWETIH7y L X2L—42—ESTDOT I —%FAHALAEVEEE. &
ZH7ONEBICL X 2L —2— 6 KBTRHEICFERAL TLEI L,

f A
RECTIFIER
REGULATOR Q

ZON—=F A3 2D T — s — LR TE52 7 77 4MHBLTHD 4, (BEX8IZLD)

T =20 —DHAFROFEMIE R — L X=DITTHEREL TL 2 &0y,
Web http://www.2d-Kkit-system.com/

(ZE£X8)




15.ECUt v b (QYR-YSK-2C0-077)

IN=Y X B
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-8591A-94 ECU 1
2 13S-2818Y-85 CD 1 | YMS, MANUAL

o Kty beFy rDIAY— =% ZEMHT S Z LIZK 0 IRRES, FKFAS O (£ v 7 4
V) BETBRIENTEET,
o JRRHEST, RUKIREIEOFRE (v 74 v 2) HikidAty MIZFAE A TWSCDOHDY =47
N THHL 2230,
e Kty POECUIZIZSS (Z—/8=2ZK—=Y) HEST (X b v o ZK—="2) HO 2 FHDFEA I H
T—=ARASTOTENEYDZATHHAT LI ENTEET,
YA HEZF Y b= ZADT 2 — T B Y 7 ETFICNBET 520D H 75 — &5 & STH:AR

2D 9. (FicXZ)

<KDY Y b Ty THE>
SSHAk: Fv b ALy vy T b, Xt T 5 —
ST {1k © xffii~7 7 —
¥ HEYTI-—
Akrapovic ! ({EHEDFEMIZ R — LN—JICTHEBLTLLEIWL,)
Web http://www.akrapovic-exhaust.com/

T7I ECU WIRE HARNESS ASSY. THROTTLE BODY ASSY.
2006 2C0-8591A-70 2C0-82590-70
2C0-13750-00
2007 2C0-8591A-71 2C0-82590-80
2008
2C0-8591A-80
2009
2C0-8591A-90
2010
2C0-8591A-91 13S-82590-70
2011 13S-13750-00
2C0-8591A-92 135-82590-71
2012
2C0-8591A-93
2013
2C0-8591A-94
2014

#2008 ~ 2014 EFMIZEBWTIE, ECUETA Y — =X ZZHBICHAADESLZENTEE T,
FhNoETF LI, RUSNOHAARIZTEZEEA,



16. 5¥— T4 >4 —7 1 —Z (QYR-YSK-13S-036)

IN—Y )X
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 13S-8533A-71 CABLE, INTERFACE 1 USB
2 13S-N81CD-81 CD 1 USB KZ A1 /\—

o KfiE., Fv bDT A Y —,v— % 2 & YEC FI Matching System (YMS) 234 ¥ Z F =)L Eh T3
VAV EDES T —TILTT,
e YMSDOFERAEIZDNTIE, YMS v =2 7Lz HBH< 7230,
o U —TNEYD TN T UITERT S EEITIEUSB FIA40WEAL VA —LTE2R0ERHD FT,
A VA= FEIECD OHIZAS>TWAUSB F 94354 YV Z b= Lv =27 &I EZ X0,
o KONV Z—ID, 7ug s b IDIFEMFEER ) » 5842207280 TT,

Xy & —1D . 6837
7a 42 +1ID 19001




e ¥y FDECUEN—XZATIE, STDOXA 75— ZD S5 B Fi®d CODE A HEREL £§,
¥ YMS-Monitor : YECFI ¥ v F VY 2T L TE FELDOEDIBEREL £ 5,

<& T7THBE>

CODE AR % YMS-Monitor
01 | Oy MIVEE TPS 1 (deg)

02 | KKE Atmospheric (kPa)
03 | RKIE 1 Intake Air (kPa)

05 | RRUEE Air Temp. (C)

06 | KB Water Temp. (C)
07 | EE/SILR Speed Signal (--)
08 | &l Lean Angle Signal (V)
09 | NyTVEEE=% System Voltage (V)
13 | X0y MLVEIE 2 TPS2 (deg)
14 | 77 2IVEE1 APS 1 (deg)
15 | 77 IVEEE 2 APS 2 (deg)

21 | Za— k70 XAy F Neutral SW

0 | 17=Zya>aqlL# _
) I G A e I 9 - —
R (M TZy3>a1IL#3 -
B | M7=y a>Iqv#4 —
6| 1>V178 (FT74<)—) 1 —
37 | 1>V1978 (TF724<U—) 2 —
38| 1>Y174 (F74<YU—) 3 —
V| 1>T19748 (F74<7U—) 4 —

Ml 1>v1748 (AU —) 2 —
42 | 1> 97% (BH2Y)—) 3 —

(
(
(
(
0121748 (EHo4)—) 1 —
(
(
(

43 | 1>9x7% (Eh>4)—) 4 —

46 | 1 >T7—7T 7RI —

50 | X1 >0 — —

70 | FRTILN=-Y 3> -




<tEIWITEALATT I/ — A%EE>
o ¥y FDECUEN—FATIE,. STDOXLTHEA TS )= ZAD S B FandD CODE B HEREL £,

CODE AR
00 | £ TLEE

1| HLfate HEE

12| 75 78t RS

13 | RREEHETE (BifR/ &%)

14 | BEEECHYEE (BER)

15 | 28y MVEELCYESE (Mg /& /ETV)

20 | RREEC U NI ATEECVEE

21 | KBEUHEE (BHR/EiR)

22 | MREECYEE (Mg /E8)

23 | KRR HEE (KR / &)

B | M7=y a aqIL#1EE (HHE

M| 17y araqb#28% (MR

)
)
B | M7=y a>afI#3RE (KR
36 | 172y ya il 4EBE (BHE)

| 1>V19% (T714~x0)—-) BEE (BFiR)

40 | 1> 194 (EHF)—) B (K

43 | Ny TVEEE=2RE (BHRER)

46 | EMRTEET

59 | 7 HIBEELCHYEE (KR /5EHK)

60 | 2Oy MLVE—42EHE (EFER)




2-2  E{FER

17. x> >705774—+tv b (QYR-YSK-2C0-017)

IN—D 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-15491-70 PROTECTOR 1
w | 2 91314-06025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2

w | 3 91314-06020

BOLT, HEX. SOCKET HEAD

1

ZOEEIE, Yy —vTuaTF oy a - RICERFIEO & 2 — D AR L 97,




18. v —>7O57 74—t v b (QYR-YSK-2C0-021)

IN—Y )X
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-2117G-70 PROTECTOR (LH LONG) 1
2 2C0-2117G-90 PROTECTOR (RH SHORT) 1
3 2C0-21472-70 COLLAR, PROTECTOR 2
pAe 4 91317-10060 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1
5 91314-10065 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1
pXe 6 90201-10136 WASHER, PLAIN 2
e \ Tightening torque
J 40 Nm (4.0 m-kg)
\ Tightening torque
j 40 Nm (4.0 m-kg)
FWD
O\j RER RV
R-SIDE
FRAME FRAME 65. 1
33.4 ENGINE ENGINE 5
_ LJ T
g I | o e g S —t—
_ o — (| O D _j
—1 1 II 110 IJ‘ —-'-_P-’)
;—%. .~
65 60




TaF o8& =BT RBE. AV v ETaTF o8 —Il8b¥THy P LET,
HZE LT FRXok, =y oy v b&2H0iZg 60 v FLET,

R-SIDE L-SIDE]



19. 74X vy FE Iy b

(QYR-YSK-2C0-067)

IN=Y )X b

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

1 2C0-21707-70 OIL TANK COMP. 1

w | 2 90450-25037 HOSE CLAMP ASSY. 4

3 13S-15373-70 PIPE, BREATHER 1

4 2C0-15393-70 PIPE, BREATHER 2 1

w | 5 2C0-2419F-00 BRKT. 1

w | 6 91317-06020 BOLT, HEX.SOCKET HEAD 2

w | 7 90480-13018 GROMMET 2

w | 8 90119-06044 BOLT, HEX. W/WASHER 2

9 2C0-15373-70 PIPE, BREATHER 1 ['06. '07 €T IVH

ZDXAINE VI DEREIL540cc TY,

'08. '09ET IV




20. U¥H AN 3> (QYR-YSK-13S-033)

IN=Y 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 13S-22210-71 SHOCK ABSORBER, Rr. 1 | 98 N/mm

XA~ Tar HERERE
AR )y s e ) =)y, 77 v — F ORI W RET .

{6 53R 156 I 4R
BENT7OYRE—
2mEtg4mm /<A F)

=R 1k fR
BEANT O v RE—
(2EtE12mm7< A FL)

J)a—F
TOwRE—

70— NREgHE

TV v AL — LRI RANOBERIZTT ) g — F
KR FAANDEERIZ T T Y 0 — F/PNAZEHE T
TET,

7Y% Z ML Y2 8mm, (Ilmm/EY)

Ry Y 2 v 7Y a— Fig/MiE & 0 4BRA
A, (5E%H)

HRR=E SRS E

(S Wl S NI L TN @595 NN S 51 W s N |
BICORE S IANEETE T,

TVv A ML YV, TV v AR —ERELIKHEDIAA
FhiELD 3~20BR L,

WYY 2V i 79 v 28 —HAARE XD 158
RL,

HERY >3 >

O ==

R AIRE
TONYRE—

TIv A2 —EHOIACEICIE, B<HORATZ &, HAATED EHBORREL W T,




ERIR=E RS E

et

IRERT T AN D BIERIZ TR IR, RGN0 8]

RIS TRE S INERETE T,

TVXY ALY DIE, TVY X4 — %2R KOIAA

ERELD 1~20BR L.

WHRIERY Y 3V 1 7V v 24 —HfAANE LD
I5ER L,

TIov A2 —5BORACERICIE. BLFHOIAB &, FAATED EHIEBORRELY) £7,
=R

RERT T TN D BRI TIREE SR, IR RO
RIS TIRE S IANERETE T,

TOXY AL UDE, 7Yy 24 -5 KidiAA
EhE LD 4R L,

HEREDY 2V 1 7Y% 28 —RAAMEL D 30
R L,

S =

T v A2 —HOIACERICIE, BEORATZ &, MhAATES EHBORRE LN £7,

o KRIFVYINE—L—1nAFa) vy s 274 (KK BOY AV Y 3V TT,

o Y AXRVY 3 VOEHNN (FEE. ATV 2T 3) BRWADbEL
HREtL 72> 3 v 21—
435-0042 it WL A 7 DX 1% - W] 265
TEL/FAX : 053-466-7045

e-mail : action-crew@nifty.com



Xy MFAIND D 3> OMEEEBY (HEREZEEY ZHSDERR)

(I

MR E AR

JHL

MHMETORN DM ESHEN S 2EREFTHRRENIFEEL LV,

TH8E ik

W/ INNTI7N-—DHEAEDE,

#—% v NTOREA

TL—F BB XTVn, (FUa—KPrawn)

TL—=F TRV 21 VIEREN RO T VY21 YES Ry
EXT /274 RE) FREELPTL,

¥y MRt

UGS [UNT 2 RXTY > T] £8MASET, LREFESEHEMNT 3,

IETRFEE(NN)

HNET)

X bA—2(mm)
WA
mEREMAA  [JEL TEHTORY) DIEREDD, T1T 1 > I TORMBMEESD B,
1ERE /A KRRAICH L., LESIROBREHFHEICHA S, R
$—%y FCOFES | EMEEMOET MEHEOF v 7BEST. BHCBHLTLES) | = THE
REEMOET (70> Mo LT, 2 hA—7ErBRIE LY, EHmEBE | T
LTYUYHEL B B) I
*oy MR | EROBEH EHTET, BRL AV RS EHEL L, all | d
AbhO—ZRE—K(m/s)
Z 0t
Fu bR | 2ROEE VNG RRTY T EDBAEDEICEN TL—F O Y24+ | R1:293mm (Std : 290mm)
%mﬁ%%m&ﬂumﬁyKzfuyﬁwﬁﬁuébﬁ\éE%%ELTI%:%mm(&dm%mm

¥IThFE: X PO—7I2KET 3,

WEH A MO—7ZAE— RIZEKET 5,




A.U¥Yav XTI

IN—Y 1 Z b

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-13S-025 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 103 N/mm

#BAIX 42> 7 :161.5-55-103
2 | QYR-YSK-135-026 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 98 N/mm

A2 %2> T 1 161.5-55-98
3 | QYR-YSK-135-027 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 93 N/mm

A2 %2> T 1 161.5-55-93
4 | QYR-YSK-13S-028 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 118 N/mm

BAIX 42> 7 :161.5-55-118
5 | QYR-YSK-13S-029 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 113 N/mm

A X 2> 7 1161.5-55-113
6 | QYR-YSK-135-030 | SPRG., Rr. SHOCK 1 | 108 N/mm

HAIR 2> 7 1161.5-55-108

o ZThoDAT) Vv IiIE, AZ VA —F, F9bEBEDY 397 7Y —NTEHHTE LT,

o L— LMoy, 27 Y ASHEIZZA2 Y T LTHD T,

o ZAVTRHFONREIL, ER-—NE—-—LV—-ILL->TEDET,
o 27 VIO EIZDONWTIE, 13S SITD. H—E 23 =2 7L & ITHHEL 7 X0,
o ZAUVA—FYF¥YHIAXRYY 3 VDONF L — FMZE103N/mm T3,




22 HERAE Y L+ v b (QYR-YSK-13S-034)

IN=Y )X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 13S-22127-70 SHIM 1 | t=1.0mm
2 13S-22127-80 SHIM 1 | t=2.0mm
w | 3 90185-14010 NUT, SELF-LOCKING 1
w | 4 90201-14020 WASHER, PLAIN 1

YAy T4 BT Imm £ 213 2mm AFEIR LU TR L T 220, 2HFERFICERT5 Z &
BU[BETY, £72STD ¥ 4 (t=3mm) Z DI 7ZIREETENLZIRETE F 9 POV L EHHT S Z &R
TEEd,

A~ —2 (t=1mm)




23. 78287 F—7

IN=T 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-135-018 | Fr. FORK ASSY. LH 1 | 9.5N/mm
2 | QYR-YSK-13S-019 | Fr. FORK ASSY. RH 1 | 9.5N/mm

70> 74— (HEEEAETGE

FE RISk 17 TRk, HRREES), 770 v — F OBESRETY .

70— AL
Rt A1\ OEERIZ T ) g — F
[AdzlZC 7Y g — RIINAEHTX

K IR AN
ESE

T7YVx¥ ALY PIiF15mm,  (Imm/ )

HfiRY Y 3 v 7)) a— Fig/MiE X D 6#HA A,

MENRRETE

AT IT AN ORR I TREE IR, IR O RIS TSI INER TE £,

TV AML YUK

FOM =7 9% 24 — AR A S0IAA R KD 1~ 25 B L.
FEMEHEEL = 7 9 4 2 4 — AR < I A 2R & 1 1~ 20 B L
FEMEHE, =7 9 v 2 4 — A BRI < i A 2 R0 & 1 4 R L,

iAoy g v

e TV Y AR —HAANME LD 20 R L,
JEANR S, @ 7Y v 22 —HBAANE LD 10 R L,

FEMEE @ 7Y v 28 —HiBAANME LD 2K L,

S =

TIvA2—%fFOIACERICIE, BHDIACZ &, MAATED EWBORRELNET,

HYMAERNT Y v 22—

EAMEREBERNDT Y v 282 —

£

SRR RNT O v 22—




o ATV NE—LZ—NAPF Y v I 2T L (BR) BOY 22XV Y 3 VT,

IS

o HANRVY g vOIGNH (MR, v TFF v ZICBT3) BRIVWADYEE
HIREtE 7oy a v o —
435-0042 i) WL SRR v SR DX % - WM 265
TEL/FAX : 053-466-7045
e-mail : action-crew@nifty.com



Xy MYANCD 3 OMEEEIAY (TREEEY ZAHSDEER)

(45
HERELAR JHW THEBETCORY DM ESOEN S TA T4 T TORBEDX vv THF
WL TERLE L,
MEE 4 BHEDODIENBZEE LEF D AL ANCE->TITIEBIREEEH TS,

TF—NERE (&BEM) 2HLET2F2BE LT A 1/vOy 7118
EERITTWS,

Jm
op

Y—F%v FTORE

TL—% 2 JHETOANRAAPFBE (AR,

ZhO—7#FEMhAEWNNTL—F > FRBETEHICZ FO—701EE 5

IThmEN)

*v MR

ERADBERNERFETIET. 71— ANICHTZRCHALEMEHELE ¥ v v TANEOIL

REEREIE,

TL%E D) R kO—%(mm)
Sy MR | TL—% L SHEIDBAEY RHLAN S . A NO— 72 e @I B U7 A EniERE L7,
WIS
THERE LA B HERZECOR) D EREDD. J1oF 1 >0 COEREESD 5,
MERE,/ Ha i BHED DBREHREET 5, z ——r
=%y NTOREE | TL—% > JHITON RSP EBE TRE, i
ERREMOET ERRVOX vy 7BBZET. BEICEHTLES) f@

AbhA—=RE—K(m/s)

42} )

*v MR

TiOad—-F1>714>
F—F1—T&H

MAME/ 70723 EREDE L,

2TV TXEREE
[d

27N P IRBAEEEOA L (ERAEDER)

KEILTSN—DFF
H

TL—F > THRDX v v TRINER L,

éi_—ﬁ

XIFREE: X O—7I2KEFT 5,

WEH: A MA—T7AE— RICIKET S,




24, 70 N7 =9 RTI T

IN=V 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-135-020 | SPRG., Fr. FORK 1 [ 105 N/mm &Rl XY v b 3K
2 | QYR-YSK-13S-021 | SPRG., Fr. FORK 1 [ 10.0 N/mm &Rl XY v b 2K
3 | QYR-YSK-13S-022 | SPRG., Fr. FORK 1 [ 95 NmmE#BRIRY v MEL
4 | QYR-YSK-13S-023 | SPRG., Fr. FORK 1 | 9.0N/mmBHIZ Y v b1 K

o L— il DZD, AT Y IIREIZAY v b
EANTHDET,

o L—1-2Yy PAKOBRIZ EALOED T,

e 135S (08 ~'12EFNL) DSTD. 7+ —ZIZxfL
XTI a VAT VI EERE & B R
LTHhd7 V0 —FFa—TaF T a VAT
Vy ol PTRBLTL EZ &0,
2C0 (06,07 €5 L) DOSTD. 7 + —Z Ik LA+
T a v AT VT EEAH IS 1ESTD.
T A= EBOT ) —FF 1 —-T % FXD
SHEIZH Y P LEIATAT Y g v AT v
ERALTL 20,

l—
—

S ==

45.5

Xy RTF =TI T 3 ATY LT ZEFERADEICIE. 70— KRFa2—-—TOXBIZARETT,
T+—I "B FFONTWAEFLI—TE2ZOFETEIFAL LI,

E R

e X/NF/0Ov K (2RIB)

. 78> b7+ —7 (QYR-YSK-13S-018) (CRMEh TWET,

o HANRLYGIUAAIE, YINTFINRY AL IM EITHEHLEE L,




JO0V874—=9 RFTVTXBER

1. BEAT7 I+ X2—RUOTIO-KT7 I v A2 - REEStABRANR L. RBPUB ALY FT 5,

2. FYUZARIWT Ty beNAXEERT A — 7RIV ERBESTARANB L . EX M —ILET T XL
720y N EiRENERTAMNEE T, 7R —Fa1—T&ET 3,

RUMABEREDT S v+ 22—

TIAIVTZHy k

3. ATV T —b T yNR—DPIRELY XN, (EHEIE) EEAL 14mm XD v IV Fy NET S
>TT B,

4. 7YO—KR7T v XZ—~"14dmm A HRxL > F &8I, ¥+ v THRIL ASSY. #E 44,
F B

DR, AINF (mHIE) P BEWVWT E,

AINF (ZEBRIE)

2TYLT—h
Ty IN—

ZyAa—K
Fa1—7




5. Zw¥amAy ReERYS L, EX Oy RAQy K m@ETE) 2 FF5,

/7‘y Z2=1=EAN

Oy K (#@I1E8)

6. Oy K (5ATE) 2 L-o»l) ERY . X/NF (mEIE) %ik<,

O ==

ZINF (EAETE) KRB, Oy K GEIE) P TARANGBRSNZ H+DEEDZ &,




8. Tyiv—, AN ¥IFy b, ATV THARERIH L, AT ITXBmEERT S,

3 ==

AT TRBORR. 7—X—8WAIZ LICEITRIMFIFEZ &,

A

RTYLGHA K

9. Ay REWMU T, mERFAEE =k,
o HATIREETOMIE X (2T ) VAR L . 798 —F 2 —TKkU0ay FEFFRREIZTTY
A —F 2 —7 Fdim & D 140mm.,




10. JHEABEOMEILI TICEAL TR, PBEFEDFIRICTERT %,

et L
20N/m




WZZE#
ETY - BOMBAERLERRY AN T 3 > DE)E

-III‘

e e
- FEZEL

20y MLEKZLLEITZIEE. MER) VICERT S,
A m D N

RRV) B K {BUZ WIEWX hO— Y £ TET 3,
vy ar

RRICEWEL 3H20~30mmX hA— T £ TEAMT B,

JL—%>29

- EZEL

TL—F%EN—FKICHPIIZFE. BER 7O MIEFT B,
70O T7F+—7

R LKA RNIDTIEWA NA— T £ TEMNMT 3,
vy yoar

RRV) e < BUYE V) (DEWX NO— 75 C&T 3,

aA-F—-Ury

- TEZEL

JOYRTA—=T - XT3 NANDEENITE S,
7087 4—7

I—F—DAZSICEYVELBH30~90mmX FA—T £ TENT B,
Xy ar

RRICEWREE BH25~40mmA MA— T X TCERMT B,




25. AF TV T8 I8—Z2F—+t v b (QYR-YSK-2C0-023)

IN=Y )X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-23495-80 STAY, DAMPER
w | 2 91317-06025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD
3 2C0-23488-80 SPACER
w | 4 91317-08110 BOLT, HEX. SOCKET HEAD
5 95607-08100 NUT, U
6 2C0-2349T-80 BRKT., DAMPER
| 7 90201-07081 WASHER, PLAIN
w | 8 90149-06302 SCREW

9 5VY-26398-00

WASHER, SPECIAL

Y | 10 91317-08025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD
11 2C0-23439-71 STOPPER, STRG. 2
12 90387-06105 COLLAR

w | 13 90201-07081 WASHER, PLAIN

w | 14 90149-06302 SCREW
15 2C0-23429-70 STOPPER

w | 16 90151-04002 SCREW, CROSSRECESSED

COUNTERSUNK

[0 T e N N IS N (R S (RS W RSN W Rt SO I 0 2 I S T (== N T N [ N (R U RS W B

27 7Y v & 3—=1% (OHLINS SD121 STROKE 68mm]) Zf#ifH L T< 72 &y,

i

X

S
s

)j\

2

~—

N

e
/N -




26. >— kM%7 v 3> (QYR-YSK-13S-005)

IN—Y )X

No.

PART No.

PART NAME

QTY

REMARKS

1

13S-24713-70

CUSHION SEAT

%ﬁk)(:< L):‘/‘—‘ ]“(‘\@_o
FEROKEZIZH Yy L, HHL TS Z &0,

1T




27. 70> N AXRTFH A —JLASSY. (QYR-YSK-2C0-009)

IN—=Y )X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-25160-00 CAST WHEEL ASSY. 1
w | 2 93900-00030 VALVE, RIM 1

MAAYIIAFY MIEEhE A,

ZOHEEIZ, STD KA —UIZRXT Y V7 AXR—H—

ITINILT HHBAA T TY,




28. 1) AX7 R4 —JU ASSY. (QYR-YSK-2C0-010)

IN—Y )X
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-25370-00 CAST WHEEL ASSY. 1

pie 2 93900-00030 VALVE, RIM 1

XAAYIIAREY MBI E A,

ZDEENZE, STD SR A — IR T ) Vo' AXR—=H—

I 7NN T BARA Y TY,




20. v zx7O% v b

IN=V )X K
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-4C8-045 | SPROCKET, REAR 1 | 41T
2 | QYR-YSK-4C8-046 | SPROCKET, REAR 1 | 42T
3 | QYR-YSK-4C8-047 | SPROCKET, REAR 1 | 43T
4 | QYR-YSK-4C8-048 | SPROCKET, REAR 1 | 44T
5 | QYR-YSK-4C8-049 | SPROCKET, REAR 1 | 45T
6 | QYR-YSK-4C8-050 | SPROCKET, REAR 1 | 46T
7 | QYR-YSK-4C8-051 | SPROCKET, REAR 1 | 47T
8 | QYR-YSK-4C8-052 | SPROCKET, REAR 1 | 48T
9 | QYR-YSK-4C8-053 | SPROCKET, REAR 1 | 49T
10 | QYR-YSK-4C8-054 | SPROCKET, REAR 1 | 50T
11 | QYR-YSK-4C8-055 | SPROCKET, REAR 1 | 51T
12 | QYR-YSK-4C8-056 | SPROCKET, REAR 1 | 82T

AEESTDIZH LF = — V¥4 XA 520I2EHL, BRI -HRTT,

STD &4 —LHISERE SN TV E T,




30. 20 v kLt Y ¢ (QYR-YSK-13S-013)

IN—=Y 1) X b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

O | 1 | QYR-YSK-2C0-012 | CAP, GRIP UPPER 1

Y | 2 5FL-26282-00 | CAP, GRIP UNDER 1

O | 3 | QYR-YSK-5SL-001 | TUBE, GUIDE 1

O | 4 | QYR-YSK-2C0-015 | CLIP, WIRE 1 1

O | 5 | QYR-YSK-13S-006 | THROTTLE WIRE ASSY. 2 | 5IZRLU#H

Y | 6 90201-261L1 WASHER, PLAIN 1

X | 7 91314-05020 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2

Y | 8 91314-05008 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

ZOZ2uy Mty ME, 20y MLZ Yy TOEZIROBOEE AL LN L, 20y FLFHED
WIS &< TEBHBMmTY,

RRHIS

FYrOFYYTITV Y TTvI—%
HIZRY K SICHID TS,




3 fETrILY—F

Iy
W ERR EBmE S EB S & Fh 2V | #ARIVINem | B EES
X (kgf * m)
EvF
XvvyvTHLY+ |90105-06027 | KL b, M6 X1.0[10.0 £ 2 20 | B LEHERL
T XAy R 752 (1.0%+0.2) m3ZE
ANy KHEA & 95612-08625 | RJL bk, M8X |15.0+3 8
24y K 125 | (1.5%+0.3)
~Ny Rt 90179-10006 | + v k MIOX |#EfHIEIC25+2| 8 | X UE6, EEEmtt
125 | (25+0.2) C# F A1 IVEH
F1&. HRIBIC 56 N— T E S
42+2 (4.2% Boz &
0.2) THEfT I3,
~Ny Rt 90176-10075 | + v hk, MIOX |#EHIEIC30t2| 2 | X 56, EEmtt
Frvu7 125 | (3.0+0.2) C# F A1 IVEH
F1&. HRIBIC 56 N— T E S
60+2 (6.0 = Boz &
0.2) THEfT I3,
Ny Rt A L 90110-06094 | KJL b, M6 X 1.0|12.0 2 2 |4 X
Fr— L FHE AxHIr (1.2+0.2) Ty v —
STy by R
mNTZT 5FL-1119C-70 | 75 ¥, M10S X | 12 ~ 15 4 | 3~—TESM
138-1119C-70 | Z/X— % 1.0 | (1.2~1.5) nc
ANy RAN=X 90109-066F0 | K JL k M6 X1.0[10.0 £ 2 6
ANy R (1.0+0.2)
227 E W= xS 90340-18002 | 7'Z 7, M18X |42+ 4 3 | *¥Av7Y
X hL—k 15 |(4.3%+0.4) BHOZE
A1)
* 1 IVEE 95022-08012 | KJL b, M8X |15.0+2 1
F 1y ZRILE 752, 125 | (1.5+0.2)
AE—IbAy K
Al ¥ v v 7#Hf  [90110-06175 | R JL b, M6 X 1.0/ 10.0 2 4
ANFHTr (1.0+0.2)
Vo by R
HL+v 7T kX 90105-07004 | RJL b, M7 X1.0|24.0 2 4
2704y b A (2.4+0.2)
Jaq4 > hExv71]91312-06016 | KL b, M6 X1.0[10.0 £ 2 8
XAy K ANxY I (1.0+0.2)
Vo by R
J>Avy kX 2C0-11654-00 | AJb b, M7 X 8 | X VEBICY Y
vy 72Oy R AxT7F74>%9 | 075 N_FMETEY
Ay K JTeAAI
90179-07001 | # v k M7X | 14.7 +1.47 8 | EE@EICY </
075 | (1.5%+0.15) + “EMEEV T
180° =5 FoALIE
il




WE{TE T EBRE S P FUR | HFRIVIN-m B EES
X (kgf * m)
EvF
ACM O— % X 90105-126A8 | R JL K, Mi2X |70t5 1 | F—/5—ME
YA YA VAl 125 | (7.0*0.5) i8S
AV NEERE
XTUET
> v —HEC
FALIEHRD
Z &
U d-— MMT
ETy o v—
{EH
F > 37 ASSY. |90110-06106 | RJL K, M6 X1.0/12.0+ 2 2 | FrvaF
X8 ANFH I (1.2%0.2) ASSY. BfF
VI Ay R
HIN—H—FBfT | 91312-06020 | KIL b, M6X1.0|12.0t2 2
ANxHIr (1.2+0.2)
Jiay hAy R
Jaq > NEUT 90105-06082 | RJL b, M6 X1.0/10.0x2 2
7529, (1.0%x0.2)
& VNN
Y+ —AR—K>T |90110-06140 | KIL b, M6X1.0|12.0t2 2
Bt ANxHIr (1.2+0.2)
Jiay hAy R
FALIWRT 95812-06030 | K JL b, M6X1.0|12.0t2 2
ASSY. X 7503 (1.2%0.2)
J5 95— 2
FAIWRT 95812-06080 | K JL b, M6X1.0|12.0t2 1
ASSY. X 7503 (1.2%0.2)
J5 95— 2
HIN—Z hL—F  [90109-06015 | KJL k M6 X1.0/12.0+ 2 13
XTS5 9m—22 (1.2+0.2)
HIN—ZX hL—F [90340-14132 | 75 7, M14X |43.0t 4 1 | KL>FRILB
KL 2RIV b 2 kLA K 15 | (4.3%+0.4)
271) 1
T4 ILRBEII=F |90401-20145 | KL b, M20X |70.0%5 1
2RIV MEAE 1zF> 15 | (7.0%£0.5)
IL X2 NAAIL |B5GH-13440-20 | A1V 1) — M20X |17.0x2 1 |OYTIcy
TR — +— ASSY. 15 | (1.7+0.2) ) 2%
FRILE X 90110-06161 | RJL K, M6X1.0|12.0t2 2
T30 —2,2 ANxHIr (1.2+0.2)
VI by R
INT TF AL X 90110-06161 | KJL K, M6X1.0|12.0t2 2
IS5 —2X,2 ANxHIr (1.2%0.2)
Jay hAy R
4T —F—X |5EB-12822-00 | KIL b, M20X [63.0%+3 1 | X VEB. EEE
g5 —2,2 a=#> 15 (6.31+0.3) (A1 IVER
Ty IS—A—ZX |92012-06020 | RIL K, M6 X 1.0/ 5.0 = 0.5 4
FrvyvITHr—2X Rar~y R (0.5 +0.05)
ASSY.




W ERT HBHES R & R 2V | EFRVIN-m |[BE -ES
X (kgf * m)
EyF
Ty IN—A—ZX [98902-05020 | X7 1) 1, M5X0.8(2.0+0.5 10
A74—2 70X +EX (0.2 +0.05)
N TF a2y
ILALERX 98902-05020 | X7 V) =, M5X0.8(2.0+0.5 1
Ty IS—H—2Z 70X +EX (0.2 £ 0.05)
N TF a2y
34> hx+v 71 [90450-56007 | F—ZX 75> 7 |[M5X08|2.0~2.5 4 | H5—l32%E
XZAy kb ASSY. (0.2 ~0.25) WTor LY
&1
Z0vy hILX 90109-05011 | R JL k M5X08|3.4~5 6
T7 I (0.34 ~0.5)
O7 7424 — [90159-05035 | X7 ) =, M5X 08|25+ 0.5 2
AXT 7zl 4 X Ty Ty (0.25 + 0.05)
(ZHEER)
20wy ML 4 | 13S8-26302-00 | X0y ML M6 X1.0[3.5~5.5 2
At 74+ ASSY. (0.35 ~ 0.55)
Fv )T X 90179-08410 | + v k M8X |20.0+2 8 | ITx/S1 K
Ny R 125 | (2.0%+0.2) ~Ny Rt
AFA4~Y75—1,2|91314-08035 | KJL k, M8X |20.0+2 2 | IT/51 B
Xv75— AFHTr 125 |(2.0%+0.2)
Jagy hANy R
274X 75—2 [90105-08054 | K JL b, M8X [34.0%4 1| &2 =Bt
XTS5y hx7 752 125 | (8.4%0.4)
5—1 (ZE—ILAy R)
INC R, ¥75— [91314-06030 | RJL b, M6X 1.0/ 10.0 2 1
Tt ANxHTr (1.0%+0.2)
Jagy hANy R
AL H—X 90110-08099 | KJL k, M8X |20.0+2 1
77—k AFHTr 125 |(2.0%+0.2)
Jagy hANy R
74 —7—1)— [13S-1133E-00 | 71 ¥, M6 X1.0|5~7 1
At 7T—1)—1 (0.5~0.7)
13S-1133F-00 | 7 1 ¥, 1
T—1)—=2
7—1) =X 90110-05028 | KJL k, M5X08|6.5+ 1.5 1
X¥Y—RKE—%— AFHTr (0.65+ 0.15)
Jagy hANy R
T35y b, 7 95827-06014 | KJL K, M6 X 1.0/ 6 ~ 10 2
XT7L—L 752 (0.6 ~1.0)
(ZE—=IbAy R)
77y b, 7 |95027-06025 | AU b, M6 X1.0|5~8 2
XY —FKRE—45— 752 (0.5~0.8)
(ZE—=IbAy R)
¥75—7077% |90111-06071 | KJL b, M6X1.0/8.0+ 1.5 1
2 —H AT ANFHTr (0.8 +0.15)

Jhry hR&




&R EBEAES e 2V | BFRMVIN-m |[BE EES
X (kgf * m)
EvF
¥75—7077%7 |90111-06099 | KL k, M6 X1.0[6.5+1.5 2
2 — B+t ANxHIr (0.65+0.15)
iy RR& >
BESU/NIL T Y JHE | 90179-06063 | v b M6X1.0(6.5+1.5 1
(0.65+0.15)
7520 —21 90119-08083 | KJL k, MBX |57 m— % 8 | X UER, EmEH
XTS5 9m—22 ANxHIr 125 |sBOZ & * A IER
T4 X Ty Ty
7520 —21 90119-08084 | KJL k, MBX |57 m— % 2 | xS, EmEmH
XTS5 9m—22 ANxHIr 125 |sBOz & * A IER
T4 X Ty ¥
795 98 —21 90109-06100 | K JL k M6 X 1.0/ 10.0 £ 2 2 | xS, EmEmH
XTS5 9m—22 (1.0%x0.2) * A IER
7527 —2Z1|95812-06055 | KLk, M6 X 1.0/ 10.0 £ 2 7| xTER, EmEmH
XTS5 —22 7529 (1.0%x0.2) * A IER
75275 —2Z1|95812-08065 | KLk, M8X |24+2 2 | xS, EmEmH
X755 —22 7529 125 | (2.4%+0.2) * A IER
75278 —2Z1|95812-06065 | KLk, M6 X 1.0/ 10.0 £ 2 3 | xUER, EmH
X752 745 —22 7529 (1.0x0.2) * A IER
75— X1 |95812-06045 | KL k, M6 X 1.0/ 10.0 £ 2 3 | xUER, EmH
X752 745 —22 7529 (1.0x0.2) * A IER
75278 —2Z1|95812-06030 | KL bk, M6 X 1.0/ 10.0 £ 2 1| x 88, EmE
X752 745 —22 7529 (1.0x0.2) * A IER
HIN=UF>7U  |90109-06015 | KL b M6 X1.0[12.0 %2 9
br— 2 1B (1.2+0.2)
HIN—05> 9 90109-06031 | K JL b M6 X 1.0 12.0 £ 2 7
br— 2 0B (1.2+0.2)
AIN—25>%  |90110-06156 | KL K, M6 X 1.0{12.0 %2 z
r—Z 2 B+t ANxHIr (1.2+0.2)
Jiay hAy R
AN — 1 Bt 90109-06014 | K JL b M6 X1.0|12.0 =2 S
(1.2+0.2)
HIN—1 X 90109-06015 | K JL b M6 X1.0[|12.0+2 2
KIVETZyF (1.2+0.2)
HIN—1 XFKIL b |92014-08014 | Kb K, M8 X |15.0%2 1
Rar~y R 125 | (1.5+0.2)
HIN—1 XTS5 %5 |90340-32004 | 75 7, M32 X | EEEICEED 1
P NIEGIN X kLA B 15 |2 &
271) 1
TL— T —% |90149-06082 | X7 V) 2 M6 X1.0|12.0x2 3
X C .,/ C1 (1.2+0.2)
HIN=T529 90149-06080 | X7 U 1 M6 X1.0/10.0x2 3
r—21X (1.0x0.2)
STATOR ASSY.
EENTTITX 90149-06082 | X7 1 1 M6 X1.0|12.0x2 1
T 0 —2X1 (1.2+0.2)




W ERT A E S R & R 2V | EFRVIN-m |[BE S
X (kgf * m)
EvF
HAN—F 1 —> 90110-06060 | KJL k, M6 X1.0[10.0 £ 2 3
r— 2Bt AFH T (1.0%+0.2)
Yy by R
M¥+v5759 36Y-15189-00 | 75 % Mi6X |8.0+2 2 | HTEEE
B 15 [(0.8%+0.2)
HAIN—=0529 90149-06082 | X7 1) 1 M6 X 1.0 10.0+2 1 | XF—%1)—
r—21 X (1.0%+0.2) KR
9527
HIN—EfF 90109-06015 | KJL b M6 X1.0]12.0+2 5
(1.2+0.2)
F A4 TESAE | 90110-06161 | KIL b, M6 X1.0[12.0 £ 2 2
(44) ANFHTL (1.2+0.2)
Yy by R
g5 =22 |90110-06168 | KL K, M6 X 1.0]10.0 =2 2
XEYIT7v7 ANxH I (1.0£0.2)
Yy by R
75 45 —21 [90116-1002% | KJL N, MIOX | (B&&IE68.2 | 10
X%y Ktz &y K 125 | +1)
A H
TLvy v 7L — |90159-06024 | X7 2,W/ W |[M6X1.0/8.0+2 6
N ENfF (0.8+0.2)
RRXT759FX 2C0-16377-00 | v k, Owv 7 | M20X [115.0E5 1 | Lo,
XL T IR 1.0 (11,5 0.5) * JER- EEELE
F 4 IVER
AR, Ly >+ |2C0-16374-00 | RIL K, M8X |25.0+2 6
TL— kX 28y K 125 | (25%0.2)
RILK, X2y K
Z270% v b K3 |90179-20005 | F v b M20X |85.0+5 1 | ayy
4 Tt 1.0 | (8.5=%0.5) R -]
NG ST NT[90151-06024 | X7V =, M6 X1.0[12.0 £ 2 3 |»L®
g JAXYEZX (1.2+0.2)
hy -4y
X hyIiX—, >+ |90110-06182 | KJL k, M6 X 1.0 10.0+2 2
7 RS —EUTF AFHTr (1.0%+0.2)
X RNyIS—=2F > |1D7-18127-00 | X k- /X— MBX |22.0%2 1
27— ZKEAH X711 125 | (2.2+0.2)
7— L7 NI | 95822-06020 | KL K, M6 X 1.0]10.0 =2 1 | L=
752 (1.0%+0.2) b &HH V) HER
O—%— 90105-08113 | KJL k, M8X |35.0+5 1
v 77y Tt 752 125 | (3.5+0.5)
22 —"F—4— |90105-06083 | KJL k, M6 X 1.0]10.0 =2 2
B 752 (1.0%+0.2)
(ZE—=IbAy R)
el N 1% 3GB-82540-01 | =2 — FSJL MIOX [17.0E2 1 | OBEE 30
X1 v F ASSY. S,/ W ASSY. 125 | (1.7 £0.2) BY 5




&R EBEAES e FVE | HBFRIVIN-m |[BE EES
X (kgf * m)
EvF
FALILLANI 95022-06016 | KJIL K, M6 X1.0[10.0+2 2 |loyFgicy
+ > YIS 759 (1.0%x0.2) 1) 2%
(ZE=IAY R)
AE— Kt H 91312-06016 | KJIL K, M6 X1.0[10.0+2 1
XC,/C ANFHT (1.0%x0.2)
VI Ay R
HLtHX 90110-06175 | KJIL I, M6X1.0[7.5+1.5 1
HIN—H,/C ANFHT (0.75+£0.15)
Jiay hAy R
74 Y —/\—% X |91380-06012 | KJL I, M6 X1.0[10.0+2 1
(R4 F R — Fig) ANFHT 1.0+ 0.2)
Jiay hAy R
o2 trH— 138-8592A-00 | 02 > # — Mi8X |45.0+5 1
V) £ 03 15 | (45%0.5)
Y—FtwH— 8CC-85790-01 | H—Ft&>H— | M12X |17.6 2 1
V) £ 03 ASSY. 15 [ (1.8%+0.2)




Eik

BT HBHES ZR RSB TR FUR [ HEFRIVIN-m | B -ES
X (kgf * m)
EyF
N RIVI59 & |91314-08030 | KL b, M8 X |23~ 28 2
TYR—F1—T ANxHTr 125 | (2.3~2.8)
Jagy hANy R
N RILT S5 |90170-28419 | v b, M28 X | 100 ~ 125 1
ERXFTYLYT ANxY T 10 | (10.2~12.7)
vy T b
N RILE 91314-08030 | K JL bk, M8 X |28~ 35 2
TI9R—F1—7 ANxHTr 125 | (2.8~3.6)
Jagy hANy R
2FTIY 90179-30691 | v b M30X |12 ~15 1
v T bhE 1.0 | (1.2~1.5)
g+ k
TR —F1—7 |91314-08030 | RIL K, M8 X |20~ 25 4
e ANFHTL 125 | (2.0~2.5)
T4y b Jagy hANy R
E./ G &2 95024-10040 | RJIL K, M10 X |35 ~ 45 2
7> k 752 125 | (3.6 ~4.6)
(ZE=ILAy R)
E/G&ZEYY 90105-12228 | R JL K, M12 X 1
VAVRAY 7509 1.25
90179-12004 | v k M12X |58 ~ 70 1
125 | (56.9~7.1)
E/GEZEUY 90105-12228 | R JIL K, M12 X 1
V% 7509 1.25
90179-12004 | v b M12X |58 ~ 70 1
125 | (56.9~7.1)
A4 Tl —L& |138-2585H-00 | X7 1) 12— M10 X |33 ~ 40 4
Y7L —L 125 | (8.4~4.1)
EARY v 7 b |200-22141-10 | &+ 7 b, M32X |12 ~19 1
ETJL— L ERy b 15 | (12.2~1.9)
7—LY)L— A1 90105-10211 | RJL bk M10 X 1 | ZAlEWEL
EJL—L 1.25 A&
95602-10200 | v b, M10X |31 ~ 49 1
uzs>o 125 | (8.2~5)
7—LYL— 1 90105-12081 | R JL bk M12 X 1 | ZAlEWEL
ET7—LA 1.25 A&
90185-12119 | v k, &I 7 | MI2X |31 ~49 1
Ay %29 125 | (8.2~5)
T—Litk 90105-12081 | A Jb b M12 X 1| &&=
X7 — LI 1.25 A&
90185-12011 | +v k, &I 7 | MI2X |31 ~49 1
Ay %29 125 | (8.2~5)
¥y & |90105-12082 | ARV b M12 X 1 | ZAlEWEL
7—L)L— A 1.25 A&
90185-12011 | +v k, &I 7 | MI2X |31 ~49 1
Ay %29 125 | (8.2~5)




&R EBRE S e 2V | BFRMVIN-m |[BE EES
X (kgf * m)
EvF
Fr—2T5— 95604-08200 | + v k, MBX |12~ 19 2
RESF b uzs>v 125 | (12.2~1.9)
v 7 hERY b [2C0-22252-00 | v &, 2 M32X |75~ 115 1
Qv 7+ b 15 | (7.6 ~11.7)
v 7 RERY b [90185-22009 | v b, I T | M22X |55~ 85 1
EUF vy b Oy¥x>y 15 | (5.6 ~8.7)
Ja2—IIR>T [90110-05028 | RIL K, M5X |3~5 6
E7a2—TIN AXH I 08 |(0.3~0.5)
22y Yy kY R
Ja2—INZ>7 [90111-06030 | RIL K, MEX |5~8 1
B X 7 — & ANxHIr 10 | (0.5~0.8)
TJL—L Yy kY R
TJa—INZ>7 [91312-06016 | RIL b, MEX |7~10 2
hfEEEE X7 — ANxHIr 1.0 |(0.7~1.0)
VI Ay R
TS5y 227 [91312-06090 | AL K, MEX |5~8 1
(18%) & ANFHT 10 | (0.5~0.8)
TJai—IIa>y PV AN
JZ4y 22 [90111-06071 | KIL b, M6X |5~8 4
(18%) & ANFHT 10 | (0.5~0.8)
DX 7L —L iy RR& >
70> kKR4 —IL [90105-14002 | RIL K, M14X |70 ~ 111 1
v T hE 7529 15 [ (7.0~11.1)
Fro+—7
A RA —Ib 90185-24008 | +v k, I 7 | M24X |90~ 130 1
SH T hEFY B AByx>y 15 |(9.2~13.3)
Fr. ¥+ J/x¢& 90105-10397 | KJL k, M10 X |30 ~ 40 4
Fr.74+—7 a=#> 125 | (8.1 ~4.1)
F4 X7 TL—% |90149-06043 | X7 V) 1 — MEX |14 ~22 10 | x> Ay vz
EFr. k14— 10 | (1.4~22) HDZ &
F4 XU TL—% |90149-08009 | X7 V) 1 — M8 X |23~ 37 5 | xvAyy%E
ERr. k1 —Ib 125 | (2.3 ~3.8) HhZE
A RA —Ib 90185-10009 | #v k, &JL7 | MI0X |90 ~ 109 6
270y b& Oyx>% 125 | (9.2~11.1)
Ty FINT
70> M7 7 X)L |91314-08040 | AL b, M8X |18 ~23 4
ZlfFERIL b ANxH I 125 | (1.8~2.3)
VI by R




P E =~y FEAfTT

S HE=Ny DI AE

1. #FfHIBRFE 1 ~10(Cfév. 1 ~7, 101E 25N+ m (2.5kgf + m) THEDHFHF. 8. 913 30N - m (3.1kgf * m)
THED T3,

2. TNk, FFFIBIZ1 ~7, 1012 42N - m (4.2kgf - m) THEFOFHF. 8. 91E60.0N-m (6.1kgf +m) T
w3,
2 =

1~10137F v FOFEMIERE 2R,
XV, BEEBLV Ty Yy — I A ANINERTTB L,

CDESEHTIRFEZEKRT 5.

8 @) OL=]|
O ©

(@)

10 ©




92290 —ZHMAFT

RV MDA

. BFIEF 1 ~10(C%€> T, 20N *m (2.0kg * m) THDHfTT 3,

HAHEFR 1 ~10ICE> T, 1 AT DO, —EROTHEI12N-m (1.2kg *m) THEDfHT 3,
HEF 1 ~7C6E->C. EEAES0° =5 THELHEDET S,

AHER 8,9 (Cf-> . MEAKE 75 =5 THELEDHET D,

#AHIBERF 10 2. EEAES0° £5 THELHEDHET D,

WIERF 11, 121C5E> T, 242N m (2.4 £ 0.2kgf + m) THFDfF 3,

WEAHIER 13 ~29 (ICfE>T. 102N +m (1.0 = 0.2kgf * m) THeDFHIF 3,

2 R

—

N o o~ oD

1 ~29 3KV CDFEFIERE #TRT,
RIWRRTBELO Ty A+ REMAICI VANV ERFTE &,

CDBESIHMAIEFEZEKRT D,




4 YZF-R6 #iRX

(BLACK) (BLACK) (BLACK) (BLACK)
MAIN HARNESS WIRE SUB LEAD 2 MAIN HARNESS WIRE SUB LEAD 1

[
77777 RBORB
} No. COMPONENTS
,,,,, ‘ \ 1 BTRY.
) g Oig | 2 | WIRE MINUS LEAD
I | I 3 ACM
- - ? 4| STARTER RELAY
'ﬁﬂ. ‘ T ! 5| STARTER MOTOR
le R | 6 —
+ M | 7 REC/REGU
| I ! 8 —
i } J‘ 9 RELAY ASSY
| 10 —
| | |
11 IG.COIL 1
W 100G |
- e o= | 12 1G.COIL 2
ol o TP ! ! 13 IG.COIL 3
| & L ___ man - = 14 IG.COIL 4
L } } ! ! ey ! 15 MAIN FUSE
[RT=T=<1[Re[-TrL]
A I v e ! 0e|_lae GQ;GQ ol § % }(BLACK) 1(73 FUSEETV)
| : } | @ 4! N 18| _FUSE(IGNITION)
&| T | Fwe | ‘: . &8 19 —
Y :— :ig 11 LRB as0rs (GRAY) REL® LRL 1 3(1) —
=| G2 TXD L__~
=Ll - ;— FWE2 } 22 —
| } f— RST2 | —_— 23 —
561890933 | | I iz |les ca0cs laL 24] SW.HANDLE R
i | } } } - 25 FR.STOP SW.
| S (BLACK’ 124 lveee | ——— 26 —
{£%6189-0934Dg) o ] | B uy [ N 27 —
L I I N I St G3 M 1; s l;a 15015 (GRAY) LBL@ lm 28 —
o Y I b--- 29 FUEL PUMP
Lsz; ss } - [30] METER
! w14 |—los 08008 laL 31 INJECTOR 11
oz i T 32] INJECTOR 12
! ! 33| INJECTOR 13
,,,,,,,,,,, E y 34| INJECTOR 14
! iy | er | wOw it 35| INJECTOR21
TRl | ! I \ - 36| INJECTOR 22
felel-] | [eIel el ! EGSTOP ! ! - 37| __INJECTOR 23
(BLUE){ (BLUE) | 1L o Bl | e | BLACK) n | oo | Justss@ O @ In 38| INJECTOR 24
| } FUELé } ! 77%1 :’— o } b--- ig
| | -
[ U S, | I I | O C. I == e =
} o | } L JhE) | BL F‘ SGND1 1023 lsw BvV@BvV(GRAY)E:VlL@ LRL 42 -
| ! ° | | -—— 43 —
al NEUTRAL _J bva % Ziﬁ.‘ } 44 -
¢ u«@w =
} } } 124 J‘tiB 88088 lRL :g —
| @ | I | 47 —
| smn | BW, | AT | 48 =
} } } VTHM lRWE gg —
[N 4 | | —
L 4 | | 51 —
4 — | | L JeRr 52 —
En o ‘ i o z -
T T St | 54| OIL LEVEL GAUGE
} § o || (DARK GREEN) ! ald L gg -
o ) _ I "L Lo AMP 1-174374-4 -
| 4 | | - 1® T;L EL@EL | ! ! 57 —
i | | } TEMP } (DE) ‘L ¢ T PWOPW PW; B } 58 —
| - C
| | | ! ! 1£46189-0970 ! I 28 APS
| L= B EXM+4]
| DmAZH, 0N - I ! H =1, ! B 61] THROTTLE MOTOR
| Lo ON (1(] L_|oio] | ! | | ¢ Yol | | 62 -
| 1 | ! (DARKBLUE) |_ e Exp 2 63 =
| | I || feketeooor0 wrl o L‘tiq 64 | SENSOR,.LEAN ANGLE
I [ O | T Lo ‘ pond conp| | 65 | CRANK SHAFT SENSOR
o o | | P/GND_CGND | 66 —
11 \ [ U N 67| AIR TEMP SENSOR
i EEER g 68| WATER TEMP SENSOR
| '® 69 | PRESSURE SENSOR(Pb)
,,,,,,,, \ 1 e 70| PRESSURE SENSOR(Pa)
E - 99 5 71|CAM SHAFT SENSOR|
(RIRHEH]- | ~J¥LBATE) Lo 72| SPEED SENSOR
Bl [l -]- [-] -~ e 73 E/G EARTH
MARK EXPLANATION BERE 74| E/G STOP SW.
| J -
- g T | | 75 SELECT SW.
RBrBW,: - - COLOR CORD L9 ! ! [76 | MEASUREMENT TOOL
I I | | 77| _POWER SUPPLY
CONNECTING WITH GND.WIRE ! ! | T (BLACK) !(BLACK) 78 PIC IFF
[ 79 MAIN SW.
|
L GND | | . 80| SWHANDLE
- 81 SUB-LD
®B0: - CONNECTOR MARK (BETWEEN MAIN & SUB HARNESS) 82| PIT ROAD LIMIT SW.
83 VI MOTOR
84 ECU
@ e CONNECTOR SYMBOL 85| RESISTOR ASSY.
86| MAP SELECT SW.




B "14YZF-R6 ¥ v M/N—Y HAEEHRE

SHIM SET

No. PART No. PART NAME NZaT7l REMARKS
T4 XX7a%E | YEC &EF BEN-Y
(F—4 — %)
1 | QYR-YSK-13S-005 | 13S-24713-70 | CUSHION SEAT 43
2 | QYR-YSK-13S-006 | 13S-26302-70 | THROTTLE WIRE ASSY. 47 20y MLty b
ANRT
3 | QYR-YSK-13S-008 | 13S-A4890-80 | AIS PLUG SET 8
4 | QYR-YSK-13S-013 | 13S5-C6300-70 | THROTTLE SET 47 714 ——H%K
5 | QYR-YSK-13S-015 | 13S-R373A-70 | SPARK PLUG SET 3 NGK R0373A-10
6 | QYR-YSK-13S-017 | 13S-F2590-71 | WIRE HARNESS SET 16
7 | QYR-YSK-13S-018 | 13S-23102-70 | Fr. FORK ASSY. LH 33
9.5N/mm
8 | QYR-YSK-13S-019 | 13S-23103-70 | Fr. FORK ASSY. RH 33
9.5N/mm
9 | QYR-YSK-13S-020 | 13S-23151-70 | SPRG., Fr. FORK, 36
10.5N/mm
10 | QYR-YSK-13S-021 | 13S-23151-75 | SPRG., Fr. FORK, 36
10.0N/mm
11 | QYR-YSK-13S-022 | 13S-23151-80 | SPRG., Fr. FORK, 36
9.5N/mm
12 | QYR-YSK-13S-023 | 135-23151-85 | SPRG., Fr. FORK, 36
9.0N/mm
13 | QYR-YSK-13S-025 | 135-22222-70 | SPRING RR. SHOCK, 31
103N/mm
14 | QYR-YSK-13S-026 | 13S-22222-75 | SPRING RR. SHOCK, 31
98N/mm
15 | QYR-YSK-13S-027 | 13S-22222-80 | SPRING RR. SHOCK, 31
93N/mm
16 | QYR-YSK-13S-028 | 13S-22222-85 | SPRING RR. SHOCK, 31
118N/m
17 | QYR-YSK-13S-029 | 135-22222-90 | SPRING RR. SHOCK, 31
113N/m
18 | QYR-YSK-13S-030 | 13S-22222-95 | SPRING RR. SHOCK, 31
108N/m
19 | QYR-YSK-135-031 | 13S-116A0-70 | PISTON SET (STD)
20 | QYR-YSK-13S-032 | 13S-1165B-70 | CONNECTING ROD SET
(STD)
21 | QYR-YSK-13S-033 | 135-22210-71 | SHOCK ABSORBER REAR 28
98N/mm
22 | QYR-YSK-13S-034 | 13S-C2127-70 | MACHINE HEIGHT ADJUSTMENT 32




No. PART No. PART NAME vzaTl REMARKS
TAXX7R%E | YECHE BEN-v
(F— 45 —m&E)

23 | QYR-YSK-13S-036 | 13S-8533A-71 | CABLE, INTERFACE 21 USB %41 7

24 | QYR-YSK-2C0-001 | 2C0-13414-70 | GASKET, STRAINER 2 ALTFFL Rty b
ANRT

25 | QYR-YSK-2C0-002 | 2C0-1351A-70 | THROTTLE BODY CLAMP ASSY. 20y MVERT 4 B

26 | QYR-YSK-2C0-003 | 2C0-15451-70 | GASKET, CRANKCASE ALTFFL Rty b

COVER 1 ANRT

27 | QYR-YSK-2C0-004 | 2C0-15456-70 | GSKT., 1 2 XALTFFLRtEyY b
ANT

28 | QYR-YSK-2C0-005 | 2C0-15461-70 | GASKET, CRANKCASE 2 ALTFFLRtEY b

COVER 2 ANRT

29 | QYR-YSK-2C0-006 | 2C0-17460-74 | SPROCKET, DRIVE 14T 14

30 | QYR-YSK-2C0-007 | 2C0-17460-75 | SPROCKET, DRIVE 15T 14

31 | QYR-YSK-2C0-008 | 2C0-17460-76 | SPROCKET, DRIVE 16T 14

32 | QYR-YSK-2C0-009 | 2C0-25100-70 | FRONT SPARE WHEELASSY. | 44 | 2

33 | QYR-YSK-2C0-010 | 2C0-25300-70 | REAR SPARE EHEELASSY. | 45 | &

34 | QYR-YSK-2C0-012 | 2C0-26281-70 | CAP, GRIP UPPER 47 20y Mbty b
2T

35 | QYR-YSK-2C0-015 | 2C0-26391-70 | CLIP, WIRE 1 47 20y MLty b
ZNRT

36 | QYR-YSK-2C0-017 | 2C0-A5491-70 | ENGINE PROTECTORSET | 24

37 | QYR-YSK-2C0-018 | 2C0-A6321-70 | FRICTION PLATE SET 11

38 | QYR-YSK-2C0-019 | 2C0-A6330-70 | CLUTCH SPRING SET 10

39 | QYR-YSK-2C0-020 | 2C0-A7463-70 | SPROCKET NUT SET 15

40 | QYR-YSK-2C0-021 | 2C0-C117G-70 | CHASSIS PROTECTORSET | 25

41 | QYR-YSK-2C0-023 | 2C0-C3495-80 | STEERING DAMPER STAY SET | 42 +—1) > XSD121 A

42 | QYR-YSK-2C0-064 | 2C0-MAINT-72-J | MAINTENANCE SET 2

43 | QYR-YSK-2C0-067 | 2C0-C1707-81 | OIL CATCH TANK SET 27

44 | QYR-YSK-2C0-070 | 2C0-11411-70 | CRANK SHAFT (STD) 6

45 | QYR-YSK-2C0-072 | 2C0-11181-71 | GASKET,CYLINDER HEAD 4

46 | QYR-YSK-2C0-073 | 2C0-11181-81 | GASKET,CYLINDER HEAD 4

47 | QYR-YSK-2C0-074 | 2C0-11181-86 | GASKET,CYLINDER HEAD 4

48 | QYR-YSK-2C0-075 | 2C0-11181-76 | GASKET,CYLINDER HEAD 4

49 | QYR-YSK-2C0-077 | 2C0-8591A-94 | ECU SET 20 |FIwyFLI32F
L7 N7 T7ES

50 | QYR-YSK-4B1-001 | 4B1-16391-70 | SHIM 12

51 | QYR-YSK-4B1-003 | 4B1-16377-70 | NUT,LOCK 12

52 | QYR-YSK-4C8-045 | 4C8-25441-71 | SPROCKET, REAR 41T 46

53 | QYR-YSK-4C8-046 | 4C8-25442-71 | SPROCKET, REAR 42T 46

54 | QYR-YSK-4C8-047 | 4C8-25443-71 | SPROCKET, REAR 43T 46




No. PART No. PART NAME YZaT7l REMARKS
T4 XX78%E | YECHE BEN-Y
(# — 4 — &)

55 | QYR-YSK-4C8-048 | 4C8-25444-71 | SPROCKET, REAR 44T 46

56 | QYR-YSK-4C8-049 | 4C8-25445-71 | SPROCKET, REAR 45T 46

57 | QYR-YSK-4C8-050 | 4C8-25446-71 | SPROCKET, REAR 46T 46

58 | QYR-YSK-4C8-051 | 4C8-25447-71 | SPROCKET, REAR 47T 46

59 | QYR-YSK-4C8-052 | 4C8-25448-71 | SPROCKET, REAR 48T 46

60 | QYR-YSK-4C8-053 | 4C8-25449-71 | SPROCKET, REAR 49T 46

61 | QYR-YSK-4C8-054 | 4C8-25450-71 | SPROCKET, REAR 50T 46

62 | QYR-YSK-4C8-055 | 4C8-25451-71 | SPROCKET, REAR 51T 46

63 | QYR-YSK-4C8-056 | 4C8-25452-71 | SPROCKET, REAR 52T 46

64 | QYR-YSK-5FL-003 | 5FL-R045Q-70 | SPARK PLUG SET 3 NGK R0045Q-10

65 | QYR-YSK-5SL-001 | 5SL-26243-71 | TUBE, GUIDE 47 | 2@y kb EY b

ZANRT




Published by YAMAHA MOTOR ENGINEERING co., LTD



	はじめに
	目　次
	1 基本仕様
	2 キットパーツ
	2-1 エンジン部品
	1. メンテナンスセット（QYR-YSK-2C0-064）
	2. スパークプラグセット（QYR-YSK-5FL-003、QYR-YSK-13S-015）
	3. ヘッドガスケット
	4. ピストンセット（QYR-YSK-13S-031）
	5. コネクティングロッドセット（QYR-YSK-13S-032）
	6. クランクシャフト（QYR-YSK-2C0-070）
	7. スロットルボディクランプアセンブリ（QYR-YSK-2C0-002）
	8. AIS プラグセット（QYR-YSK-13S-008）
	9. クラッチスプリングセット（QYR-YSK-2C0-019）
	10. フリクションプレートセット（QYR-YSK-2C0-018）
	11. スリッパークラッチセッティングセット（QYR-YSK-4B1-005）
	12. ドライブスプロケット
	13. スプロケットナットセット（QYR-YSK-2C0-020）
	14. ワイヤーハーネスセット（QYR-YSK-13S-017）
	15. ECU セット（QYR-YSK-2C0-077）
	16. ケーブルインターフェース（QYR-YSK-13S-036）

	2-2 車体部品
	17. エンジンプロテクターセット（QYR-YSK-2C0-017）
	18. シャーシプロテクターセット（QYR-YSK-2C0-021）
	19. オイルキャッチタンクセット（QYR-YSK-2C0-067）
	20. リヤサスペンション（QYR-YSK-13S-033）
	21. リヤショックスプリング
	22. 車高調整シムセット（QYR-YSK-13S-034）
	23. フロントフォーク
	24. フロントフォークスプリング
	25. ステアリングダンパーステ−セット（QYR-YSK-2C0-023）
	26. シートクッション（QYR-YSK-13S-005）
	27. フロントスペアホイールASSY.（QYR-YSK-2C0-009）
	28. リヤスペアホイールASSY.（QYR-YSK-2C0-010）
	29. リヤスプロケット
	30. スロットルセット（QYR-YSK-13S-013）


	3 締付トルク一覧
	4 YZF-R6 結線図
	5 '14 YZF-R6 キットパーツ部品番号互換表

